
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Usnesení

6. schůze rady městského obvodu

konané dne 09.01.2023

  

čís 0100/RMOb-Svi1222616

0118/RMOb-Svi/2226/6

Ing. Radim Smetana Ing. Eduard Dvorský

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 09.01.2023

Číslo usnesení Materiál Název

0100/RMOb-Svi/2226/6 RMOb/0125/23 Schválení programu

0101/RMOb-Svi/2226/6 RMOb/0094/22 Kácení na ulici Nad Porubkou

0102/RMOb-Svi/2226/6 RMOb/0112/22 Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k

projektové dokumentaci pro vydání stavebního

povolení a provádění stavby „Rekonstrukce

kanalizace a vodovodu Svinov, oblast Sabinova“ -

doplnění

0103/RMOb-Svi/2226/6 RMOb/0113/23 Ukončení nájemní smlouvy č.

S/0071/2014/OFSM/NSP/Muž

0104/RMOb-Svi/2226/6 RMOb/0114/23 Rozpočtová opatření roku 2022 - dotace na výdaje

jednotek sborů dobrovolných hasičů - úprava

čerpání neúčelove investiční dotace

0105/RMOb-Svi/2226/6 RMOb/0115/23 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného

břemene ke stavbě přípojky vody, plynu a dešťové

kanalizace do části pozemku parc. č. 2792/1 v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

0106/RMOb-Svi/2226/6 RMOb/0116/23 Plán oprav pro rok 2023 — správa místních

komunikací

0107/RMOb-Svi/2226/6 RMOb/0119/23 Návrh na schválení Dodatků č. 2 k Zásadám pro

stanovení výše úplaty za zřízení věcného břemene -

služebnosti k nemovitostem ve vlastnictví

statutárního města Ostravy, svěřených městskému

obvodu Svinov pro ČEZ Distribuce, a.s.

0108/RMOb-Svi/2226/6 RMOb/0120/23 Kácení na ulici Květinová

0109/RMOb-Svi/2226/6 RMOb/0121/23 Kácení na ulici Evžena Rošického

0110/RMOb-Svi/2226/6 RMOb/0122/23 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

0111/RMOb-Svi/2226/6 RMOb/0123/23 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu

„Doprava žáků na hodiny TV a plavání pro ZŠ a

MŠ Ostrava-Svinov, p.o.„

0112/RMOb-Svi/2226/6 RMOb/0124/23 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu

„Malování, nátěr soklů á radiátorů pro ZŠ a MS

Ostrava-Svinov, p.o.„

0113/RMOb-Svi/2226/6 RMOb/0126/23 Rozpočtové opatření - výroba skříní pro JSDH

Svinov

0114/RMOb-Svi/2226/6 RMOb/0127/23 Návrh na uzavření Dohody o spolupráci při

výstavbě chodníku

0115/RMOb-Svi/2226/6 RMOb/0128/23 Protokol o kontrole a inspekční zprava ZUŠ

Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov

0116/RMOb-Svi/2226/6 RMOb/0129/23 Vyjádření k návrhu OZV

0117/RMOb-Svi/2226/6 RMOb/0130/23 Návrh obecně závazné vyhlášky o zákazu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 2/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

konzumace alkoholických nápojů na veřejném

prostranství

0118/RMOb-Svi/2226/6 RMOb/0131/23 Návrh na zadání VZMR - “Vyčištění části vodního

koryta vodoteče Mlýnkaj“

RMOb/O125/23

Schválení programu

Usnesení číslo: 0100/RMOb-Svi1222616

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 6. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 9.1.2023

Vyřizuje: Dagmar J uráčková,

administrativní pracovník

RMOb/0094I22

Kácení na ulici Nad Porubkou

Usnesení číslo: 0101IRMOb-Svi1222616

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Technického dvoru Ostrava-Svinov, p. 0., se sídlem Nad Porubkou 838, 721 00 Svinov,

IČ 71174231, ke skácení 1 ks Pinus sylvestris — borovice lesní, rostoucí na pozemku parcela

č. 802/1, V k. ú. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města Ostrava,

svěřený městskému obvodu Svinov

2) souhlasí

se skácením 1 ks Pinus sylvestris — borovice lesní, rostoucí na pozemku parcela č. 802/1,

V k. ú. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený

městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. o.

RMOb/0112I22

Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání

stavebního povolení a provádění stavby „Rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Svinov, oblast Sabinova“ - doplnění

Usnesení číslo: 0102/RMOb-Svi1222616

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 3114/28, Moravská

Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 45193673, o stanovisko k projektové dokumentaci

pro stavební povolení a provádění stavby „Rekonstrukce kanalizace a vodovodu Svinov, oblast

Sabinova“ - doplnění

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 3/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2) souhlasí

s projektovou dokumentaci pro stavební povolení a provádění stavby „Rekonstrukce kanalizace

a vodovodu Svinov, oblast Sabinova“ - doplnění, pro investora stavby Statutární město

Ostravu, Prokešovo nam. 8, 729 30 Ostrava, IC 00845451, bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMObIO113/23

Ukončení nájemní smlouvy č. SlOO71I2014/OFSMINSPIMuŽ

Usneseni čislo: 0103/RMOb-Svil2226l6

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

výpověď společnosti KOMA — Industry s.r.o., se sídlem Český Těšín — Koňákov, Hradišťská

34, PSČ 735 62, IČ 64617912 - ukončení nájmu vyplývajícího z nájemní smlouvy

č. S/0071/2014/OFSM/NSP/Muž

bere na Vědomí

výpověď z nájemní smlouvy č. S/0071/2014/OFSM/NSP/Muž ze dne 21.05.2014, uzavřené se

společností KOMA — Industry s.r.o., se sídlem Český Těšín — Koňákov, Hradišťská 34, PSČ

735 62, IČ 64617912, ke dni 31.12.2023

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMObIO114I23

Rozpočtová opatření roku 2022 - dotace na výdaje jednotek sborů dobrovolných

hasičů - úprava čerpání neúčelové investiční dotace

Usneseni čislo: 0104/RMOb-Svil2226l6

Rada městského obvodu

1)

2)

schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j i ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

pol. 4116, Uz 14004 o 3 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 — nespecifikované rezervy o 3 tis. Kč

schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž u j í kapitálové výdaje

§ 22XX, pol. 6121 - budovy, haly, stavby, ÚZ 3590, org. 2200023000000 0 2.200 tis. Kč

§ 6171, pol. 6121 - budovy, haly, stavby, ÚZ 3590 o 1 tis. Kč

z V y š u j í kapitálové výdaje

§ 22XX, pol. 6121 - budovy, haly, stavby, ÚZ 3590, org. 2200019000000 0 2.201 tis. Kč

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/11 svmov

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0115I23

Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ke stavbě přípojky vody, plynu

a dešťové kanalizace do části pozemku parc. č. 2792/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0105/RMOb-Svil2226/6

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

uzavřít s

dohodu o ukončení platnosti smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene

č. S/0160/09/BVB/OFSM/Pu ze dne 19.08.2009 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

3) rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k častém pozemku parc. č. 2792/1, ostatní

plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního města

Ostravy, svěřenému městskému obvodu Svinov V rozsahu, který je vyznačen pro účely

smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě, V geometrickém plánu

č. 3168-101/2022 ze dne 28.11.2022, ověřeném pod č. PGP-3154/2022—807 dne 01.12.2022

pro oprávněného - _

za účelem provozování přípojky vody, plynu a dešťové kanalizace, dle zásad

schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 0493/RMOb-Svi/ 1822/23 ze dne

29.10.2019, na dobu životnosti stavby, za jednorázovou úplatu ve výši 4.800 Kč + DPH V

zákonné výši

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMObIO116/23

Plán oprav pro rok 2023 — správa místních komunikací

Usnesení číslo: 0106/RMOb-Svil2226/6

Rada městského obvodu

1) schvaluje

Plán oprav pro rok 2023 - správa místních komunikací V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 5/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMObIO119/23

Návrh na schválení Dodatků č. 2 k Zásadám pro stanovení výše úplaty za zřízení

věcného břemene - služebnosti k nemovitostem ve vlastnictví statutárního města

Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov pro CEZ Distribuce, a.s.

Usnesení číslo: 0107IRMOb-Svi1222616

Rada městského obvodu

1) schvaluje

a) Dodatek č. 2 k Zásadám pro stanovení výše úplaty za zřízení věcného břemene - služebnosti

k pozemkům ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov

dotčeným stavbami inženýrských sítí pro ČEZ Distribuce, as. s účinností od 10.01.2023 do

30.06.2023 dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

b) Dodatek č. 2 k Zásadám pro stanovení výše úplaty za zřízení věcného břemene - služebnosti

k pozemkům ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov

zatíženým stavbami a právy jiných osob pro pro ČEZ Distribuce, as. s účinností od 10.01.2023

do 30.06.2023 dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMObIO120/23

Kácení na ulici Květinová

Usnesení číslo: 0108/RMOb-Svi1222616

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Technického dvoru Ostrava-Svinov, p. o., se sídlem Nad Porubkou 838, 721 00 Svinov,

IČ 71174231, ke skácení 1 ks Picea pungens — Smrk pichlavý, rostoucího na pozemku parcela

č. 802/215, V k. ú. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města Ostrava,

svěřený městskému obvodu Svinov

2) souhlasí

se skácením 1 ks Picea pungens — smrk pichlavý, rostoucího na pozemku parcela č. 802/215, V

k. u. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený

městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. o.

RMObIO121/23

Kácení na ulici Evžena Rošického

Usnesení číslo: 0109IRMOb-Svi1222616

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Technického dvoru Ostrava-Svinov, p. o., se sídlem Nad Porubkou 838, 721 00 Svinov,

IC 71174231, ke skácení 1 ks Salix fragilis — vrba křehká, rostoucí na pozemku parcela

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 6/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

č. 802/328, V k. ú. Svinov, obec Ostrava, který Je ve vlastnictví statutárního města Ostrava,

svěřený městskému obvodu Svinov

2) souhlasí

se skácením 1 ks Salix fragilis — vrba křehká, rostoucí na pozemku parcela č. 802/328, V k. ú.

Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Miroslav Máliš,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. 0.

RMOblO122/23

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 011OIRMOb-Svi1222616

Rada městského obvodu

1) projednala

Wo pokračovaní nájmu bytu č. I, velikost 1+1, _,

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s _ dodatek č. lk nájemní smlouvě

č. S/OO99/2022/OFSM/NS/ Ka ze dne 20. 7. 2022 k bytu č. l), velikosti 1+1, _

, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 2. 2023 do 31. 1. 2024

3) projednala

žádost—o pokračování nájmu bytu č. I, velikosti 3+1,—,

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s _ dodatek č. l k nálemní smlouvě

čS/0012/2022/OFSM/NS/ Va ze dne 2.2.2022 k bytu c. ., velikosti 3+1,

—, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 2. 2023 do 31. 1. 2024

5) projednala

žádost—o pokračování nájmu bytu č. I, velikosti 0+1,_,

6) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít se _dodatek č. lk nájemní smlouvě

SďOlll/ZOZZ/OFSM/NS/ Ka ze dne ll. 8.2022 k bytu č. I, velikosti 0+1, _

, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 2. 2023 do 31. 1. 2024

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalova,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _.

IN} >> . III

Strana 7/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMObIO123/23

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Doprava žáků na hodiny TV a

plavání pro ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.„

Usnesení číslo: 0111IRMOb-Svi1222616

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o otevírání obálek a Zápis o posouzení a hodnocení cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem „Doprava žáků na hodiny TV a plavání pro ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, p. 0.“, pro které jsou přílohou č. 2 a č. 3 předloženého materiálu

2) rozhodla

zadat společnosti MIKO Ostrava, s.r.0., Spojná 162/3, 709 00 Ostrava-Nová Ves,

IČ 25865510 veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Doprava žáků na hodiny TV a

plavání pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o.“ v rozsahu dle cenové nabídky, doručené 3. 1.

2023, č. j. ZSMSŠvi/0011/2023 za cenu nejvýše přípustnou 102,85 Kč včetně DPH za 1 km

včetně čekací doby

3) ukládá

ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o. uzavřít smlouvu o dopravě žáků svybraným

uchazečem dle bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Mgr. Iveta Komorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava—Svinov, p.o.

RMObIO124/23

Návrhvna zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Malování, nátěr soklů a radiátorů

pro ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.„

Usnesení číslo: 0112/RMOb-Svi1222616

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o otevírání obálek a Zápis o posouzení a hodnocení cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem „Malování, nátěr soklů a radiátorů pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov,

p.o.“, které jsou přílohou č. 2 a č. 3 předloženého materiálu

2) rozhodla

zadat společnosti Miroslava Horníčková, Opavská 6230/29a, 708 00 Ostrava-Poruba,

IČ 29450888, veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Malování, nátěr soklů a radiátorů

pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o.“, za ceny nejvýše přípustné, uvedené v doručené cenové

nabídce ze dne 7. 12. 2022, pod č.j. ZŠMSSvi/1096/2022

3) ukládá

ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o. uzavřít rámcovou smlouvu s vybraným uchazečem dle

bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava—Svinov, p.o.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

 

Strana 8/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMObIO126/23

Rozpočtové opatření - výroba skříní pro JSDH Svinov

Usnesení číslo: 0113IRMOb-Svi1222616

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž ují běžné vydaje

§ 6409, pol. 5901 — nespecifikované rezervy o 37 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 5512, pol. 5137 — pořízení DDHM o 37 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMObIO127123

Návrh na uzavření Dohody o spolupráci při výstavbě chodníku

Usnesení číslo: 0114IRMOb-Svi1222616

Rada městského obvodu

1) projednala

navrh Dohody o spolupráci při výstavbě Vchodníku na pozemku parc. č. 802/375 V k. ú Svinov,

obec Ostrava doručené společností Lidl Ceska republika v.o.s., IC 261 78 541, se sídlem Praha

5, Nárožní 1359/11, PSC 158 00

2) rozhodla

o nabytí peněz ve Výši 320 tis. Kč a o uzavření Dohody o spolupráci při výstavbě chodníku na

pozemku parc. č. 802/375 V k. ú. Svinov, obec Ostrava se společností Lidl Ceska republika

v.o.s., IC 261 78 541, se sídlem Praha 5, Nárožní 1359/11, PSC 158 00 dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMObIO128/23

Protokol o kontrole a inspekční zpráva ZUŠ Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov

Usnesení číslo: 0115/RMOb-Svi1222616

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

protokol o kontrole a inspekční zprávu ZUŠ Dobroslava Lidmily, Ostrava-Svinov, příspěvkové

organizace, Bílovecka 1

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerova,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/11 svmov

‘7 x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMObIO129/23

Vyjádření k návrhu OZV

Usnesení číslo: 01 1 GIRMOb-Svi1222616

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh Obecně závazné vyhlášky č. ./2023, kterou se mění a doplňuje obecně závazná

vyhláška města Ostravy č. 4/2012 o zabezpečení veřejného pořádku omezením hluku, ve znění

obecně závazné vyhlášky č. 12/2013 a obecně závazné vyhlášky č. 9/2017

2) souhlasí

s návrhem Obecně závazné vyhlášky č. ./2023, kterou se mění a doplňuje obecně závazná

vyhláška města Ostravy č. 4/2012 o zabezpečení veřejného pořádku omezením hluku, ve znění

obecně závazné vyhlášky č. 12/2013 a obecně závazné vyhlášky č. 9/2017 bez připomínek

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObIO130/23

Návrh obecně závazné vyhlášky o zákazu konzumace alkoholických nápojů na

veřejném prostranství

Usnesení číslo: 0117/RMOb-Svil2226l6

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh obecně závazné vyhlášky 0 zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejném

prostranství, ve znění pozdějších předpisů, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s návrhem obecně závazné vyhlášky o zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejném

prostranství, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu

3) rozhodla

o zachování zón se zákazem konzumace alkoholu v městském obvodě Svinov

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObIO131/23

Návrh na zadání VZMR - “Vyčištění části vodního koryta vodoteče Mlýnka"

Usnesení číslo: 01 1 8/RMOb-Svi1222616

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené v důvodové zprávě ve věci zadání veřejné zakázky malého rozsahu

s názvem „Vyčištění části vodního koryta vodoteče Mlýnka“

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 10/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Vyčištění části vodního koryta vodoteče

Mlýnkaw společnosti Ekoaqua ochrana vod spol. s r.o., se sídlem Samaritánská 798/8, Zábřeh,

700 30 Ostrava, IC 25853899 V rozsahu dle cenové nabídky č.j. SVI/0018/2023 ze dne 02. 01.

2023, za cenu nejvýše přípustnou 932 353,40 Kč vč. DPH a uzavřít s ní smlouvu 0 dflo

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 11/11 SVINOV


